
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W A Ł A N R  6 9 / 1 0 4 / 2 0 1 7  
 

z  d ni a  2 0  g r u d ni a  2 0 1 7  r ok u  
w  s pr a wi e  uc h wa l e n i a   

k o r e k t y p l a n u r z e c z o w o - f i na ns o w e g o  n a  r ok  2 0 1 7  
 
 
Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) w związku z decyzją MKiDN 

nr DEK-WF.311.161.2017.MT z dnia 24 listopada 2017r., w nawiązaniu do 

Uchwały Nr 64/99/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku, Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uchwala się korektę planu rzeczowo – finansowego na rok 2017, w której 

wykazuje się zwiększenie dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

500 tys. – łącznie do kwoty 3.400 tys. zł. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                        

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
          R e k t o r 
 
 


